
Tři Sekery
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.942165N, 12.616629E

Nadmořská výška: 665 m n. m. První pís. zmínka: 1529 (495 let) Katastrální výměra: 4 122 ha

Počet obyvatel: 1 036 PSČ: 353 01

Adresa URL: www.trisekery.cz

Počet obyvatel obce Tři Sekery

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 418 82 447 1 036

Historie počtu obyvatel obce Tři Sekery
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 418 82 447 9 1 036
1.1.2023 89 417 84 437 36 1 027
1.1.2022 86 406 84 415 26 991
1.1.2021 79 401 81 404 11 965
1.1.2020 80 396 75 403 17 954
1.1.2019 70 397 78 392 7 937
1.1.2018 74 394 72 390 3 930
1.1.2017 73 391 72 391 -1 927
1.1.2016 76 390 68 394 21 928
1.1.2015 72 385 64 386 4 907
1.1.2014 71 382 64 386 20 903
1.1.2013 68 378 64 373 883

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/123/tri-sekery/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 14:56:23


